[image: Герб]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ГЛАВА БЕЛОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.12.2021

	№
	2080

	г. Белогорск

	О внесении изменений в постановление главы Белогорского муниципального округа от 28.10.2021 № 1010 «Об утверждении административного регламента администрации Белогорского муниципального округа по предоставлению муниципальной услуги «Изготовление и утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»

[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack]

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», постановления Правительства Амурской области от 07.04.2020 № 193 «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления государственного контроля (надзора) и административных регламентов предоставления государственных услуг», распоряжения Губернатора Амурской области от 21.04.2021 № 68-р «Об отдельных вопросах организации работы по цифровой трансформации в Амурской области», постановления главы Белогорского муниципального округа от 10.02.2021 № 161 «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления муниципального контроля (надзора) и административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление главы Белогорского муниципального округа от 28.10.2021 № 1010 «Об утверждении административного регламента администрации Белогорского муниципального округа по предоставления муниципальной услуги «Изготовление и утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории» (далее – постановление):
1.1. Наименование постановления, наименование административного регламента по тексту постановления, Приложения № 1 к постановлению изменить с «Изготовление и утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории» на «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории».
2. Муниципальному казенному учреждению Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Белогорского муниципального округа обеспечить исполнение административного регламента.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Ведомости Белогорского района» и размещению на официальном сайте Белогорского муниципального округа.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Белогорского

	муниципального округа

	Д.В. Инюточкин

image1.jpeg